COMUNICADO PÚBLICO Nº 005/2016

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº001/2015

De acordo com as Instruções Normativas 04/2007, 05/2008 e 08/2009 do Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais com amparo na Súmula 473 do STF e no item 7.4 do

Edital 001/2015 de 23 de novembro de 2015 do Concurso Público de provas e provas de

títulos para provimento de vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Teófilo Otoni, a Comissão Organizadora do Concurso Público

RESOLVE:

As notas das provas para os cargos de:

INSPETOR ESCOLAR
PEDAGOGO
PROFESSOR P-I
PROFESSOR III – ARTES
PROFESSOR III – CIÊNCIAS
PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA
PROFESSOR III – GEOGRAFIA
PROFESSOR III – HISTÓRIA
PROFESSOR III – INGLÊS
PROFESSOR III – MATEMÁTICA
PROFESSOR III – PORTUGUÊS
PROFESSOR III – RELIGIÃO

publicadas no site da empresa: www.msmconsultoria.com.br em 27/04/2016 as 18:00

horas, foram atualizadas mediante identificação de erro no peso da disciplina

Conhecimentos Pedagógicos, que erroneamente foi cadastrada com 2,5 pontos, sendo

o correto 2,0 pontos. Passa a valer as notas publicadas a partir das 21:00 horas.

Os demais cargos permanecem inalterados.

Teófilo Otoni, 27 de Abril de 2016.